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Zápis z jednání  

Zasedání místní komise Míkovice č. 3/2017 
 
Přítomni František Elfmark DiS., Ing. Antonín Zpěvák, Miroslav Kolečkář, Mgr. Martina Dočekalová, 

Ing. Jitka Botková, Marcela Keňová 

Omluveni Pavel Zpěvák, Karel Kocourek 

Hosté Ing. arch. Pavel Stojanov, Ing. Zdeněk Procházka 

Místo konání Hasičská zbrojnice Míkovice Datum a čas 14.3.2017 v 18:00 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení jednání 
2. Předložení a prezentace studie revitalizace centra Míkovic 
3. Kontrola zápisů z minulých jednání 
4. Nové podněty, návrhy a doporučení 
5. Závěr 
 
1. Zahájení 
Jednání zahájil místopředseda komise pan František Elfmark, DiS. Seznámil přítomné členy s programem 
a po odsouhlasení se jím jednání komise řídilo. 
 
2. Předložení a prezentace studie revitalizace centra Míkovic 
4/4/14/MI – proběhla prezentace nové studie zpracovaná externím dodavatelem. Byly předloženy různé 
varianty řešení prostoru před MKZ a nejbližšího okolí s ohledem na potřeby a charakter pořádaných akcí. 
Komise navrhla uspořádat veřejnou prezentaci studie z důvodu seznámení obyvatel Míkovic s jednotlivými 
návrhy. Na základě výstupu z tohoto jednání bude odsouhlasena konečná podoba centra a bude požádáno 
o objednání projekčních prací ze strany města.  
Zodpovídá: Útvar městského architekta 
 
3. Kontrola zápisů z minulých jednání 
4/2/16/MI – ve věci vodovodu v ul. U Mlýna byl komisi předložen dopis obyvatel ulice, ve kterém 
jednohlasně vyjádřili souhlas s vybudováním vodovodního řádu částečně v cestě a částečně mezi cestou a 
oplocením přilehlých pozemků, jak je navrhováno ve Studii technické a dopravní infrastruktury Míkovice, ul. 
U Mlýna, zpracované Ing. Josefem Vališem – EKOLA, zakázka č. 1305/8 z 04/2016. Komise tuto informaci 
vzala na vědomí a přijala usnesení. 
USNESENÍ č.1/MK-Mí/14_03/2017: 
Místní komise Míkovice doporučuje přistoupit k zahájení projekčních prací dokumentace k vybudování 
vodovodního řádu v ulici U Mlýna na základě Studie technické a dopravní infrastruktury Míkovice, 
ul. U Mlýna. 
V souvislosti se zmíněnou problematikou byly podány další informace týkající se budoucího projektu 
dobudování komunikace v ulici U Mlýna. Komunikaci je nutné odvodnit a v této souvislosti byly vysvětleny 
možnosti řešení svodu do kanalizace. Ing. Procházka, místostarosta města, požádal o seznámení obyvatel 
ulice s možným dotčením jejich pozemků a součinnost při udělení souhlasu majitelů rodinných domů. 
Komise informaci bere na vědomí. 
Zodpovídá: Odbor investic 
1/8/16/MI – sloup VO u knihovny pro osvětlení prostoru před MKZ byl zprovozněn. 
Zodpovídá: Odbor správy majetku města 
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4. Nové podněty a doporučení 
1/3/17/MI – komise projednala materiál týkající se pasportizace stavu chodníků a komunikací. Na základě 
výstupů se bude v nejbližších letech plánovat obnova a rekonstrukce tak, aby se stav v jednotlivých úsecích 
zlepšoval. Komise tuto zprávu bere na vědomí. 
2/3/17/MI – komise doporučila opětovné uzavření smluv s Českou poštou, s.p. pro lokalitu Míkovice. Jedná 
se o Nájemní smlouvu za účelem umístění poštovních schrán pro ukládání poštovního materiálu a Smlouvu 
o výpůjčce za účelem umístění poštovních schrán pro vhoz dopisních obálek (pro veřejnost), obě smlouvy 
za stejných podmínek a ve stejném rozsahu, tedy na dobu 5 let. 
3/3/17/MI – požadavek na posečení prostoru a úklid u hřbitova části parcel p.č. 512/9, 512/10 (tam, kde se 
skladují klády). 
4/3/17/MI – dodat uzávěry do eloxovaného zábradlí na chodníčku ke hřbitovu – zatékající voda do otvorů  
způsobuje korozi a ničení materiálu. 
Zodpovídá: Odbor správy majetku města 
5/3/17/MI – připomínka ke kvalitě a slyšitelnosti hlášení v místním rozhlasu. Slabá hlasitost hlášení a 
šumění, vrčení na pozadí hlášení. 
Zodpovídá: Útvar kanceláře starosty   
 
4.  Závěr 
Místopředseda komise poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání v 20:30 hodin.  
Příští zasedání komise se uskuteční 11. dubna 2017 v 18:00 hodin. 
 

 

 

 
Zapsala: Marcela Keňová  Ověřil: František Elfmark, DiS 
              Tajemnice MK Míkovice        místopředseda MK Míkovice 
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